не передбачено законом про Державний бюджет
України, Сторони погодилися внести до Договору №
ШК06538 від 17.09.2021 року (далі — Договір)
наступні зміни:

а) пункт 2.2 Договору викласти в наступній
редакції: “Ціна, визначена в договорі за 2021 рік
становила 1 671 140,70 грн. (Один мільйон шістсот
сімдесят одна тисяча сто сорок гривень 70 копійок)
в т.ч. ПДВ: 278 523,45 грн. (Двісті сімдесят вісім
тисяч п'ятсот двадцять три гривні 45 копійок).

Ціна цього договору з 01.01.2022 року по 15.04.2022
року не перевищує 20 відсотків ціни, визначеної в
Договорі за 2021 рік та становить — 334 106,90 грн.
(Триста тридцять тисяч сто шість гривень 90
копійок) в т.ч. ПДВ — 55 684,48 грн. (П'ятдесят
п'ять тисяч шістсот вісімдесят чотири гривні 48
копійок).

З урахуванням змін до Договору, ціна договору
становить 2 005 247,60 грн. (Два мільйони п'ять
тисяч двісті сорок сім гривень 60 копійок) в т.ч.
ПДВ — 334 166,20 грн. (Триста тридцять чотири
тисячі сто шістдесят шість гривень 20 копійок).